
Strona 1 z 1 

Uchwała Nr 79/13 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

z dnia 13 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie prac Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

 

 

Na podstawie art. 63 ust 2 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 

2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz.U. UE L 210 z 31 lipca 2006 r. z późn. zm.) oraz  

§ 10 ust. 1 Regulaminu prac Komitetu Monitorującego, który stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały nr 1/2007 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia 04 października 2007 r. (z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się zmiany w Regulaminie prac Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013  

(KM RPO WD) zatwierdzonym uchwałą nr 1/07 Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia 

4 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu prac Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013  

(z późn. zm.).  

2. Regulamin prac KM RPO WD (wraz z zatwierdzonymi zmianami) stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


